Angelo-

Angelorum te suscipiat , & cum
Lazaro quondam paupere æternā
habeas requiem.

Cum autem peruerenerit ad sepul-
chrum , si non est benedictum , Sa-
cerdos illud benedicit , dicens—
hanc Orationem .

Oremus:

Deus , cuius miseratione animæ
fidelium requiescunt , hunc
tumulum benedicere dignare , ei-
que Angelum tuum sanctum depu-
ta custodeim , & quorum quarum
que corpora hīc sepeliuntur , ani-
mas eorum ab omnibus absolue
vinculis delictorum , vt in te sem-
per cum Sanctis tuis sine fine lătē-
tur Per Christum Dominum no-
strum . **R.** Amen .

Dicta Oratione , Sacerdos A.
qua benedicta aspergat , deinde
incenset

incenset corpus defuncti, & tumulum

Quod si corpus tunc ad sepulturam non deferatur, omitto Responsorio, In Paradisum, &c. & benedictione sepulchri, si iam est benedictum, prosequatur Officium, ut infra quod numquam omissitur, & intonet Antiphonam, Ego sum resurrectio. & dicitur Cant. Benedictus

Et repetitur Antiph. Ego sum resurrectio & vita, qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet & omnis, qui viuit, & credit in me non morietur in æternum.

Postea Sacerdos dicit. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. &c. interim corp' atpergit **x** Et ne nos inducas in temptationem. **ix** Sed libera nos à malo.

à malo. **x.** Aporta inferi. **¶** Erue
Domine animam eius. **x.** Requies-
cat in pace. **¶** Amen. **x** Domine
exaudi orationem meam. **¶** Et
clamor meus ad te veniat. **x** Do-
minus vobiscum. **¶** Et cum spi-
ritu tuo.

Oremus

Fac, quæsumus, Domine, hanc
cum seruo tuo defuncto [vel].
famula tua defuncta] misericordiā,
ut factorum suorum in pœnis—
non recipiat vicem, qui [velquæ]
tuam in votis tenuit voluntatem,
ut sicut hîc eum [vel eam] vera
fides iunxit fidelium turmis, ita
illuc eum [vel eam] tua miseratione
societ Angelicis choris. Per Chri-
stum Dominum nostrum. **¶** Amé.
x. Requiem æternam dona ei Do-
mine.

mine.¶. Et lux perpetua luceat ei.
¶. Requiescat in pace.¶. Amen.¶.
Anima eius, & animæ omnium fi-
delium defunctorum per misericor-
diam Dei requiescat in pace.

Deinde à sepultura in Ecclesiam,
vel in Sacristiam reuertentes dicāt
sine cantu Anam. Si iniuriantes
&c. cum Psalmo De profundis,
&c. Requiem æternam dona eis
Domine, &c.

DE EXEQUIIS PARVULORVM

Aia Sit nomen Domini.

Psalmus 112.

LAUDATE pueri Dominum: lau-

LDATE nomen Domini.

Sit

Sit nomen Domini benedictum,* ex
hoc nunc & usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occasum,* lau-
dabile nomen Domini.

Excelsus super omnes Gentes Domi-
nus,* & super caelos gloria eius.